
jID: PCR04ETRpo89822836

SMLOUVA O DÍLO
Č. j.: KRPU-180611-13/ČJ-2019-0400VZ

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek I. Smluvní strany

Název:

Sídlo:
ldentifikačnI čísĺo:
Daňové identifikační čísĺo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:

Kontaktní adresa:

Telefon:
E-mail:

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého
kraje (dále i ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústí nad Labem
1546-881/0710
Ing. René Konečný, náměstek ředitele KŘP-U pro
ekonomiku
Ing. Andrea Zubková Cinkaničová, investiční referent
odděle,rň správy nemovitého majetku KŘP-U
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Petrovická 172,
403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice
724 231 095; 974 423 363
andrea.zubkova.cinkanicova@,pcr.cz;
krpulk.e.osnm@pcr.cz

Název:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační čIslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:
Telefon:
E-mail:
Obchodní rejstřík:

dále jen ,,zhotovitel"

Rychlé stavby s.r.o.
Vrátno 69, 294 26 Vrátno
07201052
CZ07201052
Česká spořitelna a.s.
5538388329/0800

vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka
296504

,,KŘP ÚSK - ÚO CHOMUTOV, RIEGROVA 4510 - KOMPLETNÍ
REKONSTRUKCE CELÉHO AREÁLU - POŽÁRNÍ VODA - REALIZACE

""~.



"""'!

Článek ll. Předmět a účel smlouvy
. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí, řádně, včas,

ve sjednané kvalitě a jako profesionál pro objednatele dílo specifikované v ČI. ||. odst. 2 této
smlouvy (dále jen ,,dílo") a současně s tím také závazek objednatele řádně dokončené dílo převzít
a zaplatit za něj sjednanou cenu díla uvedenou v ČI. VIl. této smlouvy.

2. Specifikace díla:
Předmětem plněni je rekonstrukce rozvodů požární vody v objektu Krajského ředitelství policie
Ústeckého kraje na adrese: Riegrova 4510, 430 01 Chomutov (dále jen ,,areál KŘP-U") v rozsahu
prací a dodávek tak, jak je vymezeno projektovou dokumentací a výkazem výměr, jež tvoří přílohu
č. 1 a č. 2 této smlouvy.

3. Zhotovitel a objednatel uzavíraji tuto smlouvu ve veřejném zájmu a za účelem zajištění
nerušeného a efektivního plnění úkolů svěřených Policii ČR právními předpisy, tedy především
ochrany bezpečnosti osob, majetku a veřejného pořádku a předcházení trestné činnosti.

Článek Ill. Způsob a termín zhotovení díla, předáni díla
1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších

znalostí a schopnosti, přičemž je při své činnosti ppvinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele
a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel
povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese
zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů
objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

2. výsledek činnosti, jenž je předmětem díla dle této smlouvy nebo jeho části, není zhotovitel
oprávněn poskytnout třetím osobám.

3. Místem plnění a zároveň i místem předání díla je areál Krajské ředitelství policie Ústeckého
kraje na adrese Riegrova 4510, 430 01 Chomutov na p.p.č. 2381/1, 2381/2, 2382/1, 2382/2, 2383,
2384, 2386 v katastrálním území Chomutov (dále jen ,,místo plnění" nebo také ,,objekt křp-u").

4. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště do 3 pracovních dnů od podpisu této
smlouvy oběma smluvními stranami a zhotovitel se zavazuje zahájit činnosti na předmětném díle
neprodleně po předáni staveniště, nejpozději však do 2 pracovních dnů od předání staveniště.

5. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli nejpozději v den zahájeni prací na díle
harmonogram prací. V případě nedodržení povinnosti uvedené v předchozí větě, není zhotovitel
oprávněn zahájit práce na díle, přičemž veškeré následky z toho vzešlé jdou k tíži zhotovitele.

6. Dílo bude realizováno v rozsahu a způsobem provedení v souladu s požadavky, specifikacemi,
parametry, a ostatními podmínkami obsaženými v této smlouvě, přílohách, dokumentaci
zadávacího řízení a nabídce zhotovitele. Dílo bude zhotovitelem realizováno v souladu s platnou
legislativou a platnými normami ČSN.

7. Zhotovitel je povinen dílo dle ČI. ll. odst 2 této smlouvy řádně dokončit a předat jej
objednateli nejpozději do 60 dnů ode dne podpisu této smlouvy poslední ze smluvních
stran. V případě nedodržení termínu dokončení a předáni řádně dokončeného díla ze strany
zhotovitele, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši pěti desetin procenta
z ceny díla včetně DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení ze strany zhotovitele.

8. Zhotovitel je povinen použit při realizaci díla pouze suroviny, materiály a výrobky, které jsou řádně
schváleny a certifikovány dle zákona č. 22/1997 Sb., v platném znění a navazujícími předpisy,
nařízeni vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavební
výrobky apod. Doklady o certifikaci bude předkládat objednateli zpravidla již před uzavřením
smlouvy, a pokud to nebude možné, tak v průběhu prováděných prací, vždy však ještě před jejich
použitím nebo zabudováním. O předložení dokladů o certifikaci bude vedena písemná
dokumentace.

9. Zhotovitel je povinen na své náklady provést taktéž veškeré práce a dodat veškeré věci,
poskytnout veškeré služby, přestože nejsou výslovně stanoveny v této smlouvě jako součást díla,
avšak jsou nutné pro dosažení kompletnosti, provozuschopnosti, požadovaných parametrů díla a
zajištění jeho plynulého, spolehlivého a bezpečného provozu v souladu s touto smlouvou, jako
kdyby tyto práce, dodávky a služby byly ve smlouvě výslovně uvedeny jako součást díla.

10. zjistí-li zhotovitel před zahájením prací nebo v průběhu prací nepředvídatelné překážky,
související se stavem stávajÍcÍho objektu nebo souvisejÍcÍch pozemků, které mu zabraňují práce

2



zahájit, nebo v nich pokračovat, neprodleně toto oznámí objednateli a bude o tom sepsán zápis
podepsaný oběma stranami. Způsobí-li tyto odsouhlasené překážky prodlení terminu dokončení
díla, nebude to posuzováno vzhledem k trvání a charakteru překážky jako prodlení zhotovitele
s plněním závazku.

11. Dílo bude předáno objednateli v dohodnuté kvalitě bez vad a nedodělků bránicích užívání díla.
12. Zhotovitel oznámi objednateli alespoň 3 pracovni dny předem, kdy bude dílo dokončeno a

připraveno k předání. výzva bude provedena doporučeným dopisem (případně elektronicky do
datové schránky objednatele) nebo zápisem ve stavebním deníku. V posledně uvedeném případě
se považuje objednatel za řádně vyzvaného, jestliže potvrdí výzvu svým podpisem.

13. Objednatel je povinen se k předáni a převzetí díla ve stanovený den a hodinu do místa plnění
dostavit. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla
(dále jen ,,protokol"), jehož obsahem musí být i seznam předávaných dokumentů dle či. Ill. odst. 8
a 15 této smlouvy, a to ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami
a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení protokolu.

14. Zhotovitel je po předání díla povinen na své náklady zajistit úklid místa plnění a jeho
bezprostředního okolí, a to nejpozději do 5 dnů od předání díla. V případě nedodržení této
povinnosti zhotovitele je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč.

15. Dílo je dokončeno, pokud jsou dokončeny veškeíé práce a dodávky a je ve smyslu ust. § 2605
odst. 1 občanského zákoníku předvedena jeho způsobilost. Pokud má být dokončeni díla
prokázáno provedením ujednaných zkoušék ve smyslu § 2607 občanského zákoníku, považuje
se provedeni díla za dokončené úspěšným provedením zkoušek. Zhotovitel má za povinnost v
rámci plnění předat objednateli doklady o úspěšném provedení všech zkoušek a revizi,
jejichž provedení vyplývá z přísl. norem a jiných předpisů, vztahujících se k dokončované stavbě,
zejména:

a. atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků
b. záruční listy, návody k obsluze apod.
c. zápisy o převzetí zakrytých konstrukcí
d. doklady o řádném uloženi odpadů ze stavby na skládce
e. případné další doklady, které si vyžádá objednatel v průběhu realizace díla.

Tyto doklady je nutné předat objednateli nejpozději při předání dokončeného stavebního díla. Bez
dokladů o úspěšném provedení zkoušek a revizi není dílo kompletní, tj. vykazuje vady, pro které
jej není možné řádně užívat.

16. jestliže zhotovitel předá objednateli dílo s vadami nebo nedodělky, které nebrání jeho řádnému
užívání, objednatel takovéto dílo převezme s výhradami. Existence vad a nedodělků, jejich rozsah
a podrobný popis bude zaznamenán v předávacím protokolu k předmětu díla. Zhotovitel je
v případě předání předmětu díla s vadami nebo nedodělky, které nebrání jeho řádnému užívání,
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši jedné desetiny procenta z ceny díla včetně
dph, a to za každý den existence těchto vad a nedodělků, ode dne předání díla s těmito vadami
nebo nedodělky až do jejich úplného odstraněni, případně do dne stanoveného pro jejich
odstraněni dle odst. 17 tohoto článku smlouvy, a to dle toho, která z těchto skutečností nastane
dříve.

17. Zhotovitel je v případě předáni předmětu díla s vadami nebo nedodělky, které nebrání jeho
řádnému užívání, povinen vady opravit po předání díla v termínu sjednaném v předávacím
protokolu, nejpozději však do 15 dnů ode dne předání díla dle protokolu, pokud se strany
nedohodnou jinak. v případě nesplněni terminu pro odstranění vad či nedodělků, je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši dvě desetiny procenta z ceny díla včetně DPH
za každý, byt' i započatý, den prodlení s odstraněním vady nebo s nápravou nedodělku, pokud se
strany nedohodnou jinak (např. poskytnutí slevy z ceny díla).

18. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude dokončeno ve smyslu
ust. § 2605 a násl. občanského zákoníku. Důvody odmitnutí převzetí díla objednatel písemně sdělí
zhotoviteli ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání díla. Na následné
předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.

19. Zhotovitel je povinen, nejpozději do 14 kalendářních dnů po předání díla prostého jakýchkoliv vad
a nedodělků objednateli, vyhotovit v písemné podobě krycí list faktury a tento neprodleně po jeho
vyhotovení doručit na adresu objednatele uvedenou v ČI. VIl. odst. 13 této smlouvy k jeho
odsouhlasení. Objednatel je povinen nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne doručeni krycího
listu faktury sdělit zhotoviteli, zda s krycím listem faktury souhlasí, případně uvede, s jakými

3



položkami krycího listu faktury nesouhlasí. Pro následné zasláni a schvalování opraveného
krycího listu faktury se shora uvedený postup užije přiměřeně.

20. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že se na položkách (včetně jejich výměr) uvedených
v krycím listu faktury nedohodnou nejpozději do 60 kalendářních dnů ode dne předání díla
objednateli, bude pro účely stanovení rozsahu položek uvedených v krycím listu faktury osloven
autorizovaný inženýr (dále jen ,autorizovaný inženýr"), kdy na základě jeho zjištění (dle
zadokumentování skutečného stavu stavby) bude krycí list faktury upraven. Zhotovitel je
v případě, že rozsah provedených prací uvedený zhotovitelem v krycím listu faktury bude vyšší
než rozsah provedených prací dle zjištění autorizovaného inženýra na základě zadokumentováni
skutečného stavu stavby, povinen uhradit objednateli náhradu nákladů vynaložených na odměnu
autorizovaného inženýra za zadokumentování skutečného stavu stavby a s tím spojené práce.

21. Zhotovitel je povinen zpracovat dokumentaci skutečného provedeni stavby a tuto předat zhotoviteli
lx v elektronické podobě, byla-li tato forma projektové dokumentace (umožňujÍcÍ zapracováni
změn v elektronické podobě) předána zhotoviteli, v opačném případě ji předá objednateli lx
v tištěné podobě, a to nejpozději v den předání díla dle odst. 14 tohoto článku smlouvy, pokud se
s objednatelem v písemné podobě nedohodne na jiném terminu předáni dokumentace
skutečného provedení stavby. V případě prodlenI zhotovitele s předáním dokumentace
skutečného provedeni stavby delším 5 pracovních dnů je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši dvě desetiny procenta z cieny díla včetně DPH za každý, byt' i započatý,
den prodlení.

22. Dokumentace skutečného provedení stavb'y musí být zpracována podle nás|edujÍcÍch zásad:
a) do projektové dokumentace budou zřetelně vyznačeny veškeré změny, k nimž došlo

v průběhu zhotovování díla,
b) ty části projektové dokumentace, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny

nápisem ,,beze změn",
c) každý výkres dokumentace skutečného provedeni stavby (v tištěné podobě) bude opatřen

jménem a přijmením zpracovatele dokumentace skutečného provedeni stavby, jeho
podpisem, datem a razítkem zhotovitele,

d) u výkresů obsahujÍcÍch změnu oproti projektové dokumentaci bude umístěn odkaz na doklad,
ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její
souhlasné stanovisko.

23. O předání a převzetí dokumentace skutečného provedeni stavby bude zhotovitelem vyhotoven
protokol (dále jen ,,protokol o předání dokumentace"), a to ve dvou (2) vyhotoveních, který bude
podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení
protokolu o předání dokumentace.

24. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí dokumentace skutečného provedení stavby, pokud
bude vykazovat vady, tj. nebude-li zpracována v souladu se zásadami uvedenými v odst. 23
tohoto článku smlouvy. Důvody odmítnuti převzetí dokumentace skutečného provedení stavby
objednatel písemně sdělí zhotoviteli ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů od původního terminu
předání. Na následné předání dokumentace skutečného provedeni stavby se použijí výše
uvedená ustanovení tohoto článku.

Článek lV. Ujednáni o provedení díla
1. Zhotovitel se zavazuje na staveništi/v místě plnění:

a) dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy;
b) zajistit si vlastni dozor nad bezpečnosti práce a soustavnou kontrolu nad bezpečností práce

při činnosti na pracovištích objednatele ve smyslu přIslušných ustanovení zákona 262/2006
Sb., zákoník práce, v platném znění a souvisejících právních předpisů.

C) dodržovat bezpečnost práce v souladu zejména se nařízením vlády č. 101/2005,
o podrobnějších požadavcích na pracoviště a pracovní prostředí, v platném znění, nařízení
vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na
pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky, nařízení vlády č. 361/2007 Sb.,
kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci, v platném znění a zákon č. 309/2006
Sb., o zajištěni dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

2. Realizace díla a s tlm souvÍsejÍcÍ skutečnosti:

q

4



m

a) Předané staveniště bude zhotovitelem užíváno výhradně pro účely zajištění předmětu této
smlouvy, když zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu
prací a za sledování a dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci,
za zachování pořádku na staveništi.

b) ZařízenI staveniště (např. oploceni staveniště, zajištěni výkopových prací, mobilní buňky
WC atd.) si zabezpečuje zhotovitel. Cena za vybudováni, údržbu a likvidaci zařIzení
staveniště je započtena v ceně díla.

c) Zhotovitel při provádění díla v maximální možné miře zajistí ochranu životního prostředí dle
platných právních předpisů. Odvozy odpadů a obalů a jejich likvidace budou prováděny
zhotovitelem na jeho náklady, a to v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o
změně některých dalších zákonů, a prováděcími předpisy (zákon č. 383/2001 Sb., o
podrobnostech nakládáni s odpady); v případě výslovného požadavku objednatele je
zhotovitel povinen doložit doklad o jejich likvidaci v souladu se zákonem při přejImacIm
řízenL výjimku tvoří kovové odpady (včetně jejich slitin) ze stavby, které objednatel požaduje
po zhotoviteli dobropisovat na základě dokladu o předání k recyklaci formou výkupu ve
společnosti KOVOŠROT GROUP CZ a.s., IČ 28674286 s požadavkem připsat finanční
obnos na číslo účtu objednatele 19-1546881/0710. Doklad o předání odpadu předá
objednateli nejpozději při předáni hotového stavebního díla.

d) Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi, výjezdech z něho, na používaných
vozovkách a přenechaných inženýrských sítích pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat
odpady a nečistoty vzniklé v souvislosti s jeho pracemi ve lhůtě do 48 hodin od jejich vzniku.

e) Zhotovitel je povinen vést kompletnÍ fotodokumentaci po celé období realizace stavby a
předat ji objednateli na digitálnIm nosiči nejpozději při předáni hotového stavebního díla.

f) Zhotovitel je povinen vést řádně stavební deník a objednatel je povinen při jeho vedeni
v předepsané míře spolupůsobit dle zákona č. 183/2006 Sb., zákon o územním plánováni
a stavebním řádu. Ve stavebním deníku musejí být uvedeny zejména obchodní firma, sídlo,
IČO zhotovitele, obchodní firma, sídlo, IČO objednatele, seznam veškeré dokumentace,
v niž je zachyceno dílo včetně veškerých změn a přehled zkoušek všech druhů. Stavební
deník bude uložen na stálé službě l na vrátnici (nebude odnášen ze stavby). Do stavebního
deníku je zhotovitel povinen dále zapisovat údaje o provedených pracích a jejich časovém
postupu, jakosti, zdůvodnění případných odchylek prováděných prací od projektové
dokumentace, počet a identifikaci osob pracujÍcÍch na staveništi, počet odpracovaných
hodin, klimatické podmínky, jakož i všechny další údaje.

g) Zhotovitel je povinen vysílat k provádění prací zaměstnance odborně a zdravotně způsobilé
pracovníky, řádně proškolené v předpisech BOZP.

h) Zhotovitel je povinen používat stroje a zařízení, které jsou svým konstrukčním provedením
a na základě výsledku kontrol a revizi schopny bezpečného provozu.

i) Zhotovitel bere na vědomí, že bude proškolen vedoucím areálu Horova 1704/5 před
zahájením prací z Provozního řádu areálu v místě plnění. Zhotovitel zajistí, aby vstup, vjezd
a pohyb zhotovitele byl prováděn v souladu s tímto Provozním řádem.

j) Zhotovitel je povinen zajistit, že se jeho zaměstnanci budou zdržovat (pohybovat) pouze ve
vymezeném prostoru a na místě stavby.

k) Zhotovitel bere na vědomí, že kouření je v areálu povoleno pouze na vyhrazeném místě.
l) Zhotovitel je povinen veškeré dotčené povrchy v objektu KŘP-U uvést po dokončení díla do

původního stavu.
m) Zhotovitel je povinen zejména dodržovat a postupovat v souladu se zákonem č. 183/2006

Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
a prováděcích vyhlášek k tomuto zákonu; se zákonem č. 17/1992 Sb., o životním prostředí,
ve znění pozdějších předpisů a prováděcích vyhlášek k tomuto zákona; se zákonem č.
185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů a prováděcích vyhlášek k tomuto
zákonu.

n) Zhotovitel je povinen před započetím díla předat objednateli ve dvojím vyhotovení seznam
všech pracovníků, kteří se budou při plnění této smlouvy pohybovat na staveništi, a to včetně
čÍsel jejich občanských průkazů (případně jiného dokladu totožnosti) a seznam registračních
značek všech vozidel, která budou vjíždět do prostoru místa plněni. Osoby nebo vozidla,
která nebudou v seznamu uvedena, není objednatel povinen vpustit do prostoru staveniště.
jakékoliv následky z toho vzniklé jdou k tíži zhotovitele. Seznamy budou k dispozici na
vrátnici ve vjezdu do areálu.

O) Zhotovitel je povinen před započetím prací zajistit proškolení pracovníků podňejícich se na
zhotovení díla (dále jen ,,pracovníci stavby") ze zásad v oblasti bezpečnostních a požárních

5



l

směrnic, které platí v daném objektu. Tyto zásady budou zhotoviteli poskytnuty v písemné
podobě nejpozději v den uzavřeni smlouvy.

p) Pohyb pracovníků stavby a vozidel bude ve vymezeném prostoru a na stavbě probíhat tak,
aby byla činnost ostatních uživatelů areálu KŘP-U narušena v co nejmenší možné míře.
V případě mimořádné události zhotovitel zajistí, že se pracovníci zhotovitele budou zdržovat
jen na místě určeném odpovědným zástupcem objednatele.

q) Zhotovitel zajistí, aby po celou dobu stavby nebyla vlivem jeho činnosti nebo činnosti
subdodavatelů blokována příjezdová komunikace daného objektu.

r) Zhotovitel je oprávněn odebírat vodu a elektrickou energii potřebnou pro provádění díla
pouze z míst předem určených objednatelem.

s) Objednatel má právo průběžné kontroly souladu prováděných prací s touto smlouvou včetně
jejích příloh a pokyny objednatele, s právem přístupu na staveniště.

t) Náhradní materiály může zhotovitel použit pouze po předchozím písemném souhlasu
osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních za objednatele, který bude podmíněn
dohodou o jakosti a ceně. V případě, že náhradní materiál je vyloučen ze záruky, resp. má
kratší záruční lhůtu než 24 měsíců, je zhotovitel povinen o této skutečnost informovat
objednatele již při žádosti o písemný souhlas s jeho použitím, jinak je povinen na tento
materiál poskytnout záruku alespoň v trvání 24 měsíců ode dne předání díla. Náhradní
materiály mohou být pouze stejné nebo vyšší kvality než materiály jimi nahrazované.

u) Před zakrytím prací a konstrukci, jehož'následkem nebude možné dodatečně zjistit
jejich rozsah a kvalitu, je zhotovitel povinen včas (nejméně 24 hodin předem) vyzvat
zástupce objednatele k provedení"kontroly.

i V případě, že zhotovitel tuto svou povinnost nedodrží, je objednatel oprávněn zhotoviteli
nařídit dané práce či konstrukce opětovně (na náklady a odpovědnost zhotovitele)
odkrýt, aby bylo možné zjistit jejich rozsah a kvalitu. V případě, že takto zhotovitel na
pokyn objednatele neučiní, ani jiným způsobem nadevší pochybnosti neprokáže rozsah
a kvalitu daných zakrytých prací či konstrukci, je objednatel oprávněn od této smlouvy
okamžitě odstoupit a v takovém případě je zároveň zhotovitel povinen objednateli
zaplatit smluvní pokutu ve výši patnácti procent z ceny díla včetně DPH.

V) Práce, které vykazují již v průběhu provádění díla nedostatky, musí zhotovitel nahradit
pracemi (materiály) bezvadnými.

w) Případnou havárii je povinen zhotovitel začít odstraňovat bez zbytečného odkladu, a to jak
v případech, kdy vznikne pří jim prováděné činnosti nebo dodatečně po jejím ukončení, bez
ohledu na to, zda její vznik zjistil sám, nebo mu byla objednatelem, jim pověřeným
zaměstnancem, či případně jinou osobou oznámena, nejpozději však do 24 hodin po jejím
vzniku či zjištění. O vzniku havárie a způsobu jejího oznámení zhotoviteli bude objednatelem
následně zpracován v písemné podobě ,,Záznam o vzniku havárie", jehož kopie bude
zaslána prokazatelným způsobem zhotoviteli. Zhotovitel je povinen do 5 pracovních dnů od
oznámení vzniku havárie doručit objednateli protokol o odstranění havárie, ve kterém popíše
a zadokumentuje způsob odstraněni havárie.

x) Zhotovitel je povinen nejpozději v den podpisu této smlouvy předložit objednateli v písemné
podobě seznam materiálů vyloučených ze záruky, resp. s kratší záruční lhůtou než 24
měsíců.

Článek V. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu díla
1. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku objednatel. Objednatel je také vlastníkem všech

součásti díla včetně zařizenI, materiálů či vybaveni, které jsou nebo se mají stát nedílnou součásti
díla, přičemž vlastnictví k těmto věcem přechází na objednatele okamžikem jejich zabudování do
díla, prostých vad a nedodělků.

2. Zhotovitel nese riziko poškozeni, ztráty nebo zničeni předmětu na staveništi a odpovídá za škody
způsobené zaměstnanci zhotovitele.

3. Pokud činnosti zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu
opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyp|ývajÍcÍch ze zákona, technických nebo
jiných norem nebo vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto
škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese
zhotovitel. Zhotovitel odpovídá i za škodu na díle způsobenou činnosti těch, kteří pro něj dílo
provádějí včetně případných subdodavatelů.

6



Veškeré škody a ztráty, které vzniknou na stavebních materiálech a pracích až do doby předání
díla objednateli, pokud nejsou zaviněny objednavatelem, jdou k tíži zhotovitele.

5. Zhotovitel si bude při realizaci díla počínat tak, aby nevznikla objednateli ani jiným osobám škoda
na majetku či jiná nemajetková újma. V případě vzniku škody budou odpovědnostní vztahy řešeny
v souladu s platnými právními předpisy, když povinnost náhrady škody ponese strana odpovědná.

6. Zhotovitel si je vědom, že odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze
přistroje nebo jiné věci, jichž bylo při plnění závazku použito a že se této povinnosti nemůže zříci.

7. Nebezpečí škody na předmětu díla nese od počátku zhotovování díla do protokolárního předání a
převzetí díla bez vad a nedodělků zhotovitel.

Článek VI. Přerušeni prací
1. V souladu s § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, objednatel

stanoví, že v případě, kdy se vyskytne mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka
vzniklá nezávisle na vůli zhotovitele, jak je vymezena v ustanoveni § 2913 odst. 2 občanského
zákoníku, která by mohla mít jakýkoli dopad do termínů plnění díla dle ČI. Ill. této smlouvy, má
zhotovitel povinnost o této překážce objednatele písemně informovat datovou zprávou doručenou
do datové schránky objednatele, a to nejpozději do dvaceti čtyř (24) hodin od okamžiku, kdy se o
této překážce dozvěděl. Pokud zhotovitel objednate|e v lhůtě dle předchozí věty q překážkách
písemně neinformuje, zanikají veškerá práva zhotovitele, která se na existenci příslušné překážky
váží, zejména zhotovitel nebude mít nárok ha jakékoli posunutí termínů plnění díla dle ČI. |||. odst.
7 této smlouvy.

2. Zhotovitel je bez ohledu na jiná ujednání této smlouvy
a) povinen na nezbytně nutnou dobu a v nezbytném rozsahu přerušit provádění prací na díle,

jestliže bezprostředně hrozí vznik jakékoliv újmy na majetku či zdraví osob; zhotovitele je
povinen neprodleně po vzniku překážky informovat objednatele o existenci takovéto překážky
(e-mailem); takovéto přerušení prací podléhá schválení objednatele; počátek a konec takovéto
překážky zapíše zhotovitel do stavebního deníku,

b) povinen na nezbytně nutnou dobu a v nezbytném rozsahu přerušit provádění prací na díle nebo
zastavení prací, jestliže zastavení prací na díle uloží zhotoviteli či objednateli jakýkoli orgán
státní správy; objednatel musí takovouto žádost učinit písemně a zároveň zápisem do
stavebního deníku.

Odůvodněným přerušením provádění díla, které není ani částečně zaviněno zhotovitelem,
přestávají běžet lhůty přerušením dotčené. Zhotovitel je vždy povinen provést zabezpečovací práce
v rozsahu dohodnutém písemně mezi smluvními stranami tak, aby bylo zabráněno případným
dalším škodám na rozpracovaném díle. Zhotovitel je povinen počínat si tak, aby jakákoliv újma a
veškeré náklady související s přerušením prováděním díla byly v každém případě minimalizovány.

Článek VIl. Cena díla a platební podmínky
1. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ust. § 2620 občanského zákoníku na ceně díla s odkazem

na rozpočet, který je přílohou č. 1 této smlouvy, a který byl objednateli sdělen zhotovitelem před
uzavřením této smlouvy. Celková cena díla byla stanovena ve výši:

cena díla bez DPH: 367 287,60 Kč

DPH 21 %: 77 130,40 Kč

Celková cena vC. DPH: 444 418,00 Kč

2. Sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
3. Zhotovitel se před podpisem této smlouvy důkladně seznámil s místem plněni, technickými a

stavebními podmínkami provádění díla a veškerými potřebnými podklady pro kontrolu úplnosti
výkazu výměr, pročež zaručuje, že rozpočet na základě tohoto výkazu výměr je úplný ve smyslu
§ 2621 odst. 1, 2 občanského zákoníku. Cena díla je tak cenou neměnnou a nejvýše přípustnou
a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla. Smluvní strany se
dohodly, že v případě méně prací bude od celkové ceny díla odečtena cena nepoužitého materiálu

7



vlivem méně prací a cena neuskutečněných prací vlivem méně práce, a to v plné výši bez
jakéhokoliv krácení. Zhotovitel je povinen vyhotovit krycí list faktury, který musí být odsouhlasen
odpovědnými osobami stran smlouvy (viz ČI. |||. odst. 19 a 20 této smlouvy). Teprve na základě
odsouhlaseného krycího listu může být vystaven daňový doklad.

4. Cena díla bude zaplacena na základě celkové faktury, jež bude vystavena zhotovitelem na
základě skutečně provedených a odsouhlasených prací oprávněnou osobou objednatele.
Faktura bude předložena ve dvou vyhotoveních. Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem
musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, zejména dle § 29 zákona č. 235/2004, o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Cena uvedená na faktuře se musí shodovat
s cenou uvedenou v objednatelem odsouhlaseném krycím listu faktury.

5. Celková faktura musí zejména obsahovat: označeni faktury a její čísĺo; firmu (obch. jméno), ičo,
dič, údaj o zapsání v obchodním rejstříku či jiné evidenci; sídlo objednatele a zhotovitele;
bankovní spojení zhotovitele; předmět plněni; fakturovanou částku; údaj o splatnosti faktury; číslo
jednací smlouvy o dílo.

6. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolů dle ČI. Ill. této smlouvy a krycí list faktury.
7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne

doručeni faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě pochybností se má za to,
že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne prokazatelného odesláni faktury. Smluvní strany
se dohodly, že splatnost faktury doručené v ob'dobi od 19. prosince 2019 do 28. února 2020
činí 60 kalendářních dnů ode dne doručeni faktury.

8. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne
odsouhlaseni krycího listu faktury oběma smluvními stranami a neprodleně ji doručit
objednateli. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s vyhotovením faktury
a odesláním faktury je zhotovitel v prodlení ve smyslu prodlení věřitele dle § 1975 občanského
zákoníku. Smluvní strany se v zájmu zachováni právní jistoty dohodly, že promlčecí doba pro
uplatněni práva zhotovitele na vystavení a doručení faktury na úhradu ceny díla (výzvy
k zaplaceni) objednateli dle této smlouvy činí 1 kalendářní rok ode dne, kdy mohla být uplatněna
poprvé.

9. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo jeho části.
10. V případě, že bylo dílo objednateli předáno s drobnými vadami a nedodělky ve smyslu ČI. Ill. odst.

16 této smlouvy, není objednatel povinen až do odstraněni těchto vad a nedodělků díla uhradit
cenu díla; stejné platí i pro případ výskytu skrytých či záručních vad díla, k jejichž odstranění byl
zhotovitel objednatelem vyzván ve lhůtě pro zaplacení ceny díla dle faktury. Okamžikem předání
objednateli díla po odstranění vytknutých vad začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dle
odst. 7 tohoto článku smlouvy. O předání díla po odstraněni vady bude vyhotoven nový předávací
protokol (na předání díla po odstraněni vady se použiji výše uvedená ustanovení ČI. Ill. této
smlouvy).

11. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě
doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dle odst. 7 tohoto
článku smlouvy.

12. Objednatel nemá povinnost účasti na režimu přenesení daňové povinnosti dle §92a ve smyslu
ustanoveni §5 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

13. Zhotovitel doručí fakturu na adresu KŘP-U, Odbor správy majetku, Oddělení správy nemovitého
majetku, Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2.

14. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za nedodržení termínu pro zaplacení svých peněžitých
závazků pouze zákonný úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. počítaný
z dlužné částky.

Článek Vlll. Kontrola provádění díla
1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a sledovat, zda jsou práce prováděny v souladu

s projektovou dokumentací, platnou legislativou, technickými normami, sjednanými smluvními
podmínkami, a jinými právními předpisy, jakkoliv prováděním díla dotčenými, a požadovat

8



_

odstranění zjištěných vad a nedodělků. Zhotovitel je povinen určit odpovědného pracovníka, který
bude během prováděni díla přítomen a bude s objednatelem tuto problematiku aktuálně řešit.

2. Práce, které vykazuji již v průběhu provádění díla nedostatky, je zhotovitel povinen nahradit
pracemi (materiály) bezvadnými. Za tímto účelem bude objednatelem proveden zápis do
stavebního deníku s výčtem nedostatků prováděných prací (použitých materiálů) a přiměřeným
termínem pro jejich nápravu. Pracemi, které vykazují již v průběhu prováděni díla nedostatky, se
pro účely této smlouvy rozumí též použití nesprávných či vadných materiálů při provádění díla.
Nápravu objednatelem vytknutých nedostatků je zhotovitel povinen provést i v případě, že k jejich
nápravě bude zapotřebí odstranit a znovu provést část nebo celé dílo. V případě prodlení
zhotovitele s odstraněním vytknutých vad (nedostatků) je zhotovitel povinen objednateli zaplatit
smluvní pokutu ve výši dvou desetin procenta z ceny díla včetně DPH, za každý, byt' i započatý,
den prodlení, a to až do odstranění vytknutých nedostatků. Pokud bude zhotovitel v prodlení
s odstraněním vytknutých vad (nedostatků) delším 10 pracovních dnů, je objednatel oprávněn od
této smlouvy okamžitě odstoupit a nechat tyto vady odstranit třetí osobou na náklady a
odpovědnost zhotovitele.

—l

3. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se zavazuje
předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu prací v rámci
zhotovováni díla, a to nejpozději do třech (3) pracovních dnů od doručení žádosti objednatele,
která může být učiněna a doručena i prostřednictúm e-mailu nebo faxu.

l '

4. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolnI den, který se bude
konat v místě a době určené objednatelem', a zhotovitel je povinen se kontro|ního dne zúčastnit a
předložit veškeré požadované informace a dokumenty. Objednatel je povinen zhotoviteli písemně
oznámit kontro|ni den nejméně pět (5) pracovních dnů před jeho konáním.

5. Zhotovitel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly kontrolu dokladů
souvisejÍcÍch s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich archivaci (zákon
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

Článek lX. Prohlášeni zhotovitele
1. Zhotovitel prohlašuje, že:

a) je schopen dílo za podmínek dohodnutých v této smlouvě provést,
b) disponuje sám i se svými poddodavateli všemi právními a technickými předpoklady, kapacitami

a odbornými znalostmi včetně znalostí ČSN a všech předpisů, které jsou nutné k provedení díla
dle této smlouvy a bude jimi disponovat minimálně po dobu provádění díla až do jeho řádného
dokončení a předání objednateli bez vad a nedodělků,

C) mu byly objednatelem nejpozději ke dni podpisu této smlouvy poskytnuty veškeré nezbytné
podklady ke zhotovování díla,

d) s odbornou péčí všechny jemu předané podklady zkontroloval, prověřil jejich technickou
správnost a neshledal v nich žádné vady, které by zhotoviteli mohly bránit v řádném provedení
díla,

e) jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné ke zhotovení díla dle
této smlouvy,

f) předmět této smlouvy není plněním nemožným, a že tuto smlouvu uzavřel po pečlivém zvážení
všech možných důsledků,

g) se důkladně a podrobně seznámil s rozsahem a povahou díla dle této smlouvy, se všemi
povrchovými podmínkami díla a staveniště a jsou mu známy všechny potřebné technické,
kvalitativní a specifické podmínky, za nichž se bude předmět této smlouvy realizovat, a že
smluvená cena za dílo je vzhledem k rozsahu a povaze předmětu plnění přiměřena a
dostatečná pro jeho úplné a bezvadné provedení ve sjednaném terminu, rozsahu a způsobu
provedeni,

h) překontroloval veškeré výkazy výměr a rozsah prováděných prací; k tomu mu byl objednatelem
umožněn přístup do místa plnění pro provedení kontrcdnich měření a zjištění stavu konstrukcí
poskytnuty veškeré další potřebné podklady.

2. Ukáže-li se v průběhu realizace díla, že podmínky, o nichž zhotovitel prohlásil, že se s nimi
seznámil dle tohoto článku smlouvy, neodpovidajÍ takovému prohlášeni zhotovitele, nevzniknou
zhotoviteli z této skutečnosti žádné nároky a zavazuje se dílo dokončit a předat objednateli bez vad

9



a nedodělků za sjednanou cenu díla dle ČI. VIl. odst. 1 této smlouvy i přes jakýkoliv nedostatek v
dodatečně zjištěných podmínkách díla či staveniště.

3. Zhotovitel prohlašuje, že při kalkulaci ceny za dílo zohlednil povahu místa plnění, coby režimového
pracoviště a s tím spojená omezení, a proto nebude mít jakýkoli nárok na její změnu, ani posunutí
terminů plněni dle této smlouvy.

Článek X. Povinnost mlčenlivosti
1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které

při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a
spo|upracovnicich a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě
ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:
a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřÍstupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1. Všechny osoby, které se

budou podílet na zhotovování díla dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, kt,éré se budou podílet na poskytování služeb dle

této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.
5. jestliže zhotovitel poruší povinnost mlčenlivosti dle tohoto článku smlouvy, zavazuje se uhradit

objednateli smluvní pokutu ve výši 25 000,- KČ za každé jednotlivé porušení této povinnosti.

Článek XI. Smluvní pokuty
1. Smluvní strany se dohodly, že výše smluvní pokuta dle žádného z ustanovení této smlouvy nesmí

přesáhnout 100 % ceny díla dle ČI. VII. odst. 1 této smlouvy včetně DPH.
2. V případě, že zhotovitel nedodrží jakýkoliv termín pro splnění povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy,

jehož nedodržení není postiženo zvláštní smluvní sankcí, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši pěti setin procenta z celkové ceny díla včetně DPH, a to za každý byt' i
započatý den prodlení se splněním takovéto povinnosti.

3. V případě, že zhotovitel nesplní jakoukoliv svou netermínovanou povinnost vyp|ývajÍcÍ z této
smlouvy, jejíž nesplnění není postiženo zvláštní smluvní sankci, je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši jedné desetiny procenta z celkové ceny díla včetně DPH za
každý případ porušení takovéto povinnosti.

4. Úročení zákonných úroků z prodlení se zakazuje.
5. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k jejímu zaplaceni povinné straně

s dobou splatnosti 7 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Nárok na smluvní pokutu vzniká
okamžikem porušení smluvní povinnosti. Úročeni zákonných úroků z prodlení je zakázané.

6. Objednatel je v souladu s ustanovením § 1982 občanského zákoníku oprávněn jednostranně
započíst jakékoliv splatné peněžité pohledávky za zhotovitelem vůči ceně díla, a to především
pohledávky smluvních pokut a případnou náhradu nákladů vynaložených na odměnu
autorizovaného inženýra za zadokumentování skutečného stavu stavby a s tím spojené práce.

7. V souladu s § 42 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích (dále jen ,,zákon o majetku České republiky") je zhotovitel oprávněn započíst
svou pohledávku za objednatelem na svůj dluh vůči objednateli pouze po vzájemné dohodě
s objednatelem.

8. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu majetkové i
nemajetkové újmy v plné výši, vzniklé porušením ustanovení smlouvy, na jehož základě je smluvní
pokuta požadována (použití § 2050 občanského zákoníku se tedy pro účely této smlouvy
vylučuje), ani povinnost smluvních stran řádně pInit veškeré své závazky z této smlouvy.

9. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli započtení dluhu zhotovitele na pohledávku objednatele,
a to do 7 dnů ode dne započtení. Toto oznámení nemá konstitutivní charakter.

10



Článek XII. Změny a zánik smlouvy
1. V souladu s § 12 odst. 1 zákona o majetku České republiky může být tato smlouva měněna nebo

doplňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými vzestupně čIslovanými dodatky
k této smlouvě, a to výlučně prostřednictvím osob oprávněných k uzavření smlouvy. Kontaktní
osoby či pověřeni pracovnici objednatele, uvedení v této smlouvě, jsou oprávněni k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či zmocněni ke sjednávání jakýchkoliv
změn závazků p|ynoucich z této smlouvy.

2. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení
závazků z této smlouvy druhou smluvní stranou. Podstatným porušením je zejména:
a. prodlení objednatele s předáním staveniště zhotoviteli o vÍce než 15 kalendářnlch dnů,
b. prodlení objednatele se splněním svých peněžitých závazků z této smlouvy o vÍce než 15

kalendářních dnů,
c. prodlení zhotovitele s převzetím staveniště či se zahájením prací na díle o vÍce než 15

kalendářních dnů,
d. prodlení zhotovitele s dokončením a předáním řádně dokončeného díla o vÍce než 10

kalendářních dnů, ,
e. prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla Ô" vÍce než 10 kalendářních dnů,

f. prodlení zhotovitele s odstraněním záručních vad díla o vÍce než 10 kalendářních dnů,
g. porušení povinnosti mlčenlivosti podle ČI. X. této smlouvy,
h. opakované (vÍce než 3 krát) porušeni méně závažných povinnosti vyp|ývajÍcÍch ze smlouvy,

i. postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s touto smlouvou či pokyny objednatele.
3. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a. vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku,
b. insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k

úhradě nákladů inso|venčního řízeni,
c. zhotovitel vstoupí do likvidace,
d. zhotovitel pozbyl oprávnění k plnění této smlouvy.

O shora uvedeném je zhotovitel povinen objednatele neprodleně informovat.
4, Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit

od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy, či jiná forma zániku této smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, práv objednatele z vadného plnění, smluvní
pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

5. Jestliže dojde ke zmaření účelu této smlouvy z důvodu stojÍcÍho na straně zhotovitele (zejména
dojde-li k odstoupení od smlouvy ze strany objednatele z důvodu uvedeného v § 2002 odst. 2
občanského zákoníku - např. z důvodu ztráty způsobilosti zhotovitele k plněni této smlouvy či z
důvodu důvodného předpokladu nedodržení terminu dokončení díla ze strany zhotovitele apod.)
je zhotovitel povinen uhradit objednateli částku ve výši patnáct procent z ceny díla včetně DPH, a
to jako paušalizovanou náhradu újmy vzniklé v důsledku zmaření naplnění účelu této smlouvy,
pokud se neprokáže, že skutečná výše této újmy je vyšší.

6. V případě ukončení této smlouvy na základě odstoupení od smlouvy dle odst, 2 nebo 3 tohoto
článku smlouvy je zhotovitel povinen neprodleně po nabytí účinnosti tohoto úkonu doručit
objednateli v písemné podobě krycí list faktury (pro jeho schválení se použije či. Ill. odst. 19 a 20
této smlouvy přiměřeně), jehož přilohou bude seznam veškerých do té doby provedených prací
ve formě výkazu výměr provedených prací a použitého materiálu.

7. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy, ani smlouvu samotnou, na třetí osobu. Postoupeni práv a povinnosti
z této smlouvy, či smlouvy samotné na třetí osobu v rozporu s větou první tohoto odstavce
smlouvy je neplatné.

8. Zhotovitel je povinen v případě, že bude považovat za nutné nebo účelné provedení změny
způsobu nebo rozsahu v provedeni díla, jež mají nebo by mohly mít vliv na cenu díla, zaslat
objednateli žádost o schválení provedení takovéto změny v písemné podobě vždy před

11



" " "" " I
provedením těchto změn, a to ve formě tzv. změnového listu (dále jen ,,změnový list"). Za změnu
způsobu nebo rozsahu provedení díla, jež má nebo by mohla mít vliv na cenu díla, se považuje i
použití náhradních materiálů. změnový list musí obsahovat veškeré navrhované změny provedeni
díla včetně jejich dopadu na
a) cenu díla, tj. porovnání nákladů na ceny díla před provedením těchto změn a ceny díla po

jejich provedeni, a to dle jednotlivých změnou dotčených položek,
b) kvalitu díla, tj. porovnáni záruk a technických specifikaci dotčené části díla před provedením

těchto změn a po jejich provedeni.
9. Veškeré změny způsobu a rozsahu provedeni díla, jež mají nebo by mohly mít vliv na cenu

díla je oprávněna za objednatele schválit pouze osoba oprávněna jednat ve věcech
smluvních, a to písemné podobě ve formě schválení změnového listu.

10. Změnový list může být objednatelem schválen i jen částečně, přičemž objednatel v takovém
případě uvede, se kterými položkami změnového listu souhlasí. Ostatní položky změnového listu
se v takovém případě považují za neschválené. V případě, že nebude možné provedení díla jen
s částečnou akceptací změn dle daného změnového listu a nebyly-li změny dle takového
změnového listu objednatelem beze zbytku schváleny, platí, že změnový list nebyl schválen jako
celek

11. Veškeré změny způsobu a rozsahu provederýdíla, jež mají nebo by mohli mít vliv na cenu
díla, a které provede bez písemného souhlasu osoby oprávněné jednat ve věcech
smluvních za objednatele, mu nebudou proplaceny a je povinen takovéto práce nahradit
pracemi učiněnými v souladu s touto smlouvou, pokud se s objednatelem (osobou
oprávněnou jednat ve věcech smluvních) nedohodne jinak, a to bez jakéhokoliv nároku na
navýšení ceny díla.

12. V případě, že v průběhu prací na díle došlo na základě objednatelem schválených změnových
listů ke změně ceny díla, jsou smluvní strany nejpozději přede dnem plánovaného předání
řádně dokončeného díla dle ČI. III. odst. 7 této smlouvy povinny uzavřít dodatek k této smlouvě
ref|ektujÍcÍ tyto změny. Za tímto účelem jsou smluvní strany povinny poskytnout si vzájemnou
součinnost.

13. Zhotovitel prohlašuje, že bere na vědomí, že zápisy ve stavebním deníku nemají povahu
dodatku k této smlouvě, a tedy nemohou způsobit změnu rozsahu či způsobu provedení díla.

Článek XIII. Odpovědnost za vady díla
1. Práva z vadného plnění vyplývají pro smluvní strany obecně z ust. § 2615 a násl. občanského

zákoníku,
2. Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo bez vad a nedodělků a prohlašuje, že dílo ani jeho

součásti nemají právni vady ve smyslu § 1920 občanského zákoníku, a že plněním dle této
smlouvy nezasahuje do práv průmyslového či duševního vlastnictví ani do jiných práv třetích osob.
Zhotovitel je povinen zhotovit dílo řádně, tedy zejména jako profesionál, s odbornou péčí a
s přihlédnutím k oprávněným zájmům objednatele, v souladu s podmínkami uvedenými v této
smlouvě a jejich přílohách a se všemi příslušnými právními a technickými normami.

3. V případě, že vlivem vady díla dojde k újmě na majetku objednatele nebo újmě na majetku či
zdraví pracovníka objednatele nebo třetí osoby či k ohrožení veřejného pořádku, či třetí osoby, je
zhotovitel povinen zaplatit objednateli částku ve výši deset procent z celkové ceny díla včetně
dph, a to jako paušalizovanou náhradu majetkové újmy, pokud skutečná výše újmy nebude vyšší.

4. Stane-li se zřejmou vada plnění (skrytá vada) až po předání díla upozorní na tuto skutečnost
objednatel zhotovitele písemně, a to neprodleně po jejím zjištění.

5. Zhotovitel je povinen skryté vady a nedodělky díla na své náklady a na svou odpovědnost
odstranit, at' již vznikly chybou konstrukce, vadným provedením, dopravou, montáži, použitím
nevhodného materiálu nebo z jiného důvodu. Termín pro odstranění vad a nedodělků díla a jeho
následné předáni objednateli je 15 kalendářních dni ode dne, kdy objednatel zhotovitele na vadu
díla upozornil. O přesném termínu předání díla po odstraněni vad a nedodělků informuje zhotovitel
objednatele nejpozději dva (2) pracovni dny předem. Tento termín nemá vliv na termín stanovený
pro řádné dokončeni a předání díla dle ČI. Ill. odst. 7 této smlouvy. V případě prodlení zhotovitele
s odstraněním skrytých vad díla a předání díla po jejich odstraněni je zhotovitel povinen uhradit

12



objednateli smluvní pokutu ve výši tři desetin procenta z ceny díla včetně DPH za každý, byt' i
započatý, den prodlení s předáním díla po odstranění vady díla.

6. Veškeré náklady spojené s odstraněním vad a nedodělků díla nese zhotovitel. Veškeré náklady
spojené s uplatněnIm práv objednatele z vadného plnění nese zhotovitel.

Článek XIV. Záruka
1. Záruční doba týkající se díla počíná běžet předáním díla bez vad a nedodělků.
2. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy, tedy zejména za to,

že bylo dílo provedeno v souladu s touto smlouvou včetně jejích příloh a veškerými právními i
technickými normami vztahujichni se k prováděnému dílu, a dále za to, že si práce jím provedené
svou kvalitu a své požadované vlastnosti zachovají minimálně po dobu 60 měsíců od data
předáni objednateli za podmínek uvedených v předávacím protokolu (záruční lhůta pro provedené
práce).

3. Zhotovitel ručí za jakost veškerých použitých a řádně zabudovaných materiálů a zařízeni
v rámci provádění díla, tedy zejména za to, že mají tyto materiály a zařízení vlastnosti a kvalitu
minimálně v požadovaném rozsahu dle této smlouvy, a dále za to, že si tyto materiály a zařízeni
svou kvalitu a své požadované vlastnosti zachovají minimálně po dobu 24 měsíců, ode dne
předání díla (záruční lhůta pro použité materiály, .á zařízení), neposkytuje-li jejich výrobce záruční
lhůtu delší. Tímto není dotčeno ustanoveni ČI. lV. odst. 2 písm. X) této smlouvy.

4. Zhotovitel je povinen objednateli poskytnout v písemné podobě podmínky údržby a zacházení
s materiály, výrobky a zařízeními, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady
v záruční lhůtě. V případě jejich neposkytnuti nejpozději do 5 pracovních dnů po předání díla
nemůže nedodržení těchto podmínek ze strany objednatele vést ke ztrátě nároků objednatele
plynoucích mu ze záruky.

5. Reklamace vad musí být provedena písemně. Smluvní strany se dohodly, že reklamace vad bude
vždy řešena jejich odstraněním.

6. výskyt eventuálních záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli písemně spolu s uplatňovanými
reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit
objednateli své stanovisko k reklamaci prokazatelným způsobem zápisem o projednání reklamace
nejpozději do 2 pracovních dnů od jejich doručení, a to na základě prověření stavu na místě.
Neučiní-li tak, má se za to, že reklamaci uznává a odstraněni vad provede nejpozději ve lhůtě
uvedené níže, nebylo-li mezi smluvními stranami ujednáno jinak.

7. Zhotovitel je povinen záruční vady díla na své náklady a na svou odpovědnost odstranit, at' již
vznikly chybou konstrukce, vadným provedením, dopravou, montáží, použitím nevhodného
materiálu nebo z jiného důvodu. Záruka za jakost dotčené části díla se prodlužuje o dobu, po
kterou bude trvat odstraňováni záručních vad.

8. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu nejpozději do 20 kalendářních dnů od jejího oznámení
dle odst. 6 tohoto článku smlouvy, nedohodne-li se s objednatelem pro případ nemožnosti
dodržení této lhůty z důvodu nutnosti dodrženi technologických postupů jinak. v případě havárie
je zhotovitel povinen vadu odstranit nejpozději do 48 hodin od jejího oznámení dle odst. 6 tohoto
článku smlouvy, nedohodne-li se s objednatelem pro případ nemožnosti dodržení této lhůty
z důvodu nutnosti dodržení technologických postupů jinak. v případě prodlení zhotovitele
s odstraněním záručních vad je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši tři
desetin procenta z ceny díla včetně DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení s odstraněním
záruční vady; u záruční vady díla majÍcÍ charakter havárie činí smluvní pokuta tři setiny procenta
z ceny díla včetně DPH za každou, byt' i započatou, hodinu prodlení s odstraněním záruční vady.

9. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny osobou oprávněnou jednat za objednatele ve
věcech technických.

Článek XV. Další povinnosti zhotovitele
1. Zhotovitel je povinen po ukončení realizace díla předložit objednateli případný seznam

poddodavatelů, kteří se na zhotoveni díla podňeli a jimž za plněni poddodávek uhradil nebo je
povinen uhradit vÍce než 10 % z celkové ceny díla.

13



Článek XVI. Kvalitativní podmínky
1. Požadovaná kvalita a způsob její kontroly jsou dány zadávacími podmínkami veřejné zakázky, na

jejímž základě byla tato smlouva uzavřena, státními technickými normami, právními a
bezpečnostními předpisy. Kontrolu provádění prací a dodržování požadované kvality bude
sledovat pověřený pracovník oddělení správy nemovitého majetku KŘP-U,

2. Zhotovitel díla má za povinnost doložit objednateli doklad o schválení výrobku a o jeho
kvalitativním zatřiděnÍ vždy před jeho zabudováním.

3. Zhotovitel bude dílo realizovat v souladu se směrnicemi normy ČSN EN ISO 9001:2009 a
garantuje, že předmět plněni bude mít po stanovenou dobu předepsané vlastnosti.

Článek XVII. Ostatní ujednáni
1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně případné

změny údajů v záhlaví smlouvy.
2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmů

bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo-'vyjde najevo, pokud zhotovitel při vynaloženi
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

3. Zhotovitel prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, ani proti němu není
vedeno insolvenční řízení, není v úpadku, ani nebyl insdvenční návrh zhotovitele zamítnut proto,
že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnIho řízení. Jestliže se toto
prohlášeni zhotovitele ukáže být nepravdivým, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši deset procent z ceny díla včetně DPH. Stejnou výši smluvní pokuty uhradí zhotovitel
objednateli také v případě porušení povinnosti plynoucí z odst. 2 tohoto článku smlouvy či ČI. XII.
odst. 7 této smlouvy.

4. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných
jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

5. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla na profilu objednatele.

6. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném
znění (dále jen ,,zákon o registru smluv"), který nabyl účinnosti dne 1. července 2016.

7. Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 18. listopadu 2019, která
byla na základě zadávacího řízení vybrána jako nejvýhodnější.

8. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řídí především touto smlouvou, zákonem č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákonem o majetku České republiky. V rozsahu
tímto neupraveném se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran řIdí především občanským
zákoníkem. Objednatel uzavírá tuto smlouvu jakožto organizační složka státu příslušná
k hospodaření s majetkem státu ve smyslu zákona o majetku České republiky, a to v rámci své
nepodnikatelské činnosti a k naplňováni veřejného zájmu. Zhotovitel uzavírá tuto smlouvu jako
profesionál a jako podnikatel ve smyslu § 5 a § 420 an. občanského zákoníku.

Článek XVlll. Závěrečná ustanoveni
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti potom

okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv v platném znění.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a

zhotovitel obdrží 1 vyhotoveni.
3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - projektová dokumentace č. 2 - výkaz výměr.
4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje

obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

14



ohy: č. 1 - projektová dokumentace
č. 2 - výkaz výměr

Ve Vrátně dne Š"42 2(9lc' V Ústí nad Labem dne 2 6 -11- 2?19

\

Ki-k,,, 'uZDI1"ELSTVĹ
-:áďjE ' ·

...'"NÍSC,. '- '.' "·79
· - .ATĹ MALj ,uSM

15



Y
C

Vo3A CV



Krycílist rozpočtu
Číslo zakázky ' Zakázka

KOMPLETNÍ REKONSTRUKCE CELÉHO AREÁLU, POŽÁRNĹVODOVOD

Komentář

Popis verze Nabídka
,Komentářverze

Adresa ' . Datum zahájení 25.09.2019
Rnk ?ň1'1 Datum do<on2en

Typ FirmV Název Kontaktní osoba Telefon "
Společnost s ručením omezeným Rychlé stavby s.r.o. - - David Krynský 702208645
význam t unkce) jmino
Jednatel David Krynský -

REKAPITULACE
Kód stavebnlho objektu' pop s ob ektu Kód zatřídění Zatř dění .
SO 01 . POŽÁRNĹVODOVOD

Celkem (bez DPH) - " 367 288
DPH 77 130
DPH 21%ze základny: 367 288 " 77 130

Celkem (včetně DPH) 444 418
Za objednatele
jméno:
Datum : "

Podpis :

PÔĹour

OVOD

25.09.2019



.
Zakázka:

KOMPLETNÍ REKONSTRUKCE CELÉHO AREÁLU, POŽÁRNÍ VODOVOĎ
PopIs Cena

S: KOM PLETNÍ REKONSTRUKCE CELÉHO AREÁLU, POŽÁRNÍ VODOVOD

SOj)1: POŽÁRNÍ VODOVOD

006: Úpravy povrchu
009: Ostatníkonstrukce a práce
099:Přesun hmot HSV
7 2 2: Vn itřni vodovod
727: Protipožární prostupy a manžety
VOl: Průzkumné, geodetické a projektové práce
V04:lnženýrská činnost
VRN: Vedlejširozpočtové náklady

.
367 288

367 288
6 360

40 856
2 434

. 275 458
22 500 '

. 3 500

. 5 500
10 680 .

.

. .

DPH Cenas DPH Počet položek

77 130 444 418 37

77 130 444 418 37

.1336 7 696 2

8 580 49 435 3

511 2 946 7 .
57 846 - 333 304 17

4 725 27 225 5

735 4 235 1 I

l 155 6 655 1

2 243 12 923 1 l

Celkem (bez DPH)
DPH

DPH 21%ze základny: 367 2'88

Celkem (včetně DPH)

367 288
77139

77 130

444418

.

"r

]
I

.

.

www.euroCALC.cz 1z1 13.11.2019



.

Zakázka:

KOMPLETNÍ REKONSTRUKCE CELÉHOAREÁLU, POŽÁRNĹVODOVOD " - . L

POL iyp Kód POfjíS MJ Výměra bez ztr. Ztratné Wměľa Jedn.cena Cena Hmotnost Suť

.
0 · ' O 0" bO 00 . : : '

"-: z,"8
,906: ÚR!'¶LR?wchu " ľ ' l 6 360 2,0

4070¶ř0W ~ ··...

L 1'. Ĺ SP j612325223 JVápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 nastěnách- j k":l,,, . 36A T. E :J .",:2, '- " 12Qm,, · 4320 1,,,,,,,,,.,,..,,,,,,,,,,1,5 i . "- 'l·800&60& 0

plný poµ/s: Vôpenocemenlovô orn/tko jednothvých malých ploch šcukovô no stěnách, plochy /ednoC//vě přes 0,25 do I m2

výměr: 1,pp ' -

- 13'2 ' . ' 26,0
omtd patra -

.S'2 - . 10,0

-
J611325223 ' ŤVápenocementová,,š,tuková,o,mÍtka malých ploch do 1,0 m2 na stropech l kúš Ĺ 12,0 ::_Ĺ _ ' 12,0 J, - .170,00 2 040 Ĺ 0,5 J !

&.L^ .µAC&L.4& ' ' ' ' P AA_L&ĽA & r 04&L44& a B R LE e &

Plný popis: Vápenocementovó om/lka /ednoč//vých malých ploch šlukov6 nu sUcpech, plochy /ednot/ivě ples 0,25 do lrn2

009,:,Ostatnf konstrukce a Eráce " , ' ""r"" " f ' — 40 8561 . 0,0 0,3
~ j&&a&AA K -t LA &4 €0j&m 4 L AAA&.R LAŮ a&e~ 4&2&&jRL¢ K LA a &&ďAU&^A&A ej RA & 4.&ĹAA» RA Ká &j&LLá,LAA A #LL1Ľ&rA &Lm Era A La E a ALA ZA A &&&^Aj a R&a&&&A a && EJ J Am &4^^&^&^ B

l, 3. [ sp 197715111« . ŤJádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 m.m do stavebnlch materiálů . , l " l . 8,1 , l , - , . 8,1 T ,. . .-2 555,00 l , . 20 i.. , 0,3 l
. plný popIs: jádrové vrty diumonlovýml korunkoml db slovebn/ch moterki/ů (íekzobetonu, betonu, cihel, obk/udů, dlnieb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm

výkaívýmer: strop
0,5"2
0,5°10

~

1,0
5,0

l ' 6,0 :,
sIky 1 PP
Q,140M),3"410,140,1'6

~

2,1
~

e " " pt ,, 4., j, ,,sp ,1977151911 jpřipktek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném prostoru " - . ,,, ,, J.. m l 8,1 l _ l, ,,,.,,,.,,,,,.f;1 ,, J,,- ' 350,00 ! . 2 835 i
,. , - : , . ,l'""'"" y"" '""""' ' ' · ' ·" · · ··' · · ·· DP · ·'·········0···0·0···0 0· · ···0··P ·6 pp 00 ..F ·pb0...0...0.p.6.00..p,ť.p,,............,p.,..0,.0.0¢... ,..,,, . ...0....00........J..,,..DP..0..00P...b ,...

plný popIs: jádrové vrty (/ionlunlovým/ korun.koml do stavebn/ch malerkilů (Zeleíobetonu, betonu, dheĽ obkladů, dbleb, kamene) Pi/plotek k cenůtn zo práci ve st/sněném prostoru

l , 7·J sp Ágs2901i11 jvYčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlažído 4 m . , ,,,,j,"2 ,l,," 150,0 : .-',,,l,, 150,0 J:,, .115,50 l 17 325 f 0,0 : , :,, l
plný popIs: Vyč/šCěn/budov nebo ob/ekCů pIed předdn/tn do uhWnl budov bytové nebo obámské výscwby, světlé výšky podkúl do 4 ni

099:PřeŠunhmotkSV
l" 6.1 SP j998018003 ' |Pře$unhmotručnÍprobudovyvdo24m

2 434 - -
u0 p

2,006L,f - l 2,006j '" " " 297,00 l 596j i -l

7. SP 998018011

Vlný poµ/s: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, byd/en/, výrobu s/uZby ruční- bez uZHl mechankoce vodorovná dopruvnl VtdcHenosl do 100 m pro budovy s /akouko/iv nosnou konslrukcl výšky pNs 12 do 24 m

.. . ., , , , . . , . _ , . . , . . , . , , , . .Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděnéza zvětšený přěsun ZKD 100 m t l 2,006 " - , " 2,006 210,00 l 421'
; " " ' ' " " " " " " 'plný popIs: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlen(, výrobu q služby ručnl- bez uZítl mechonúoce Pl/pbtek k cenám ta ručnL!věCšený µ1esun přes vymezenou největší doprnvnl vzdá/e.nost ta kďďých dalš/ch l tupočo(

i ' 8.| sp "j997013217 lVnitro;tavenlštnídoprava suti a vý'6ouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně """ "l "t" l " 1,206Ĺ - j', " " " 1,206Ĺ" ' 405,00 i """4"89 l ' ', " " _'"') """""J
· p ·0 · 0 aP oj 0 J

plný popis: Vničrostoven/štn/doprava sutl a vybouraných hmot vodorovně do SO m svIsle ručně (nošen/m po schodech) pto budovy a huty výšky přes 21 clo 24 m

l 9· SP j997013219 Príplatek k vnitrostaveMštnf dopravě suti a vybouraných hmot za zvetšenou dopravu suti t r 1,206Ĺ - l 1,206j 50 OO7 . 60 - l " -
J ZKD 10 m " , l

,

! ' ' " !
,,,,,,~~, .

,,,,,~~~~m i
A ^' ' " ' ·

Ĺ Z

e.2j

plný popis: Vničrostaven/štn/ doptova suči a vybouraných hmot vodorovně clo 50 m Př/p/ulek k cenóm -3111 oZ -3217 zo zvětšenou vodoľovnou dopravu ples vymetenou dopravnl vzdálenost za kaldých do/š/ch i uipočmých iq m
(

A B a t-&p &LA.0 0 a LA 4^.& 0 u 84&&j4AAF

l 10. l SP 19970135oL ,_, |Odýoz syti a vybouräných hmot na skládku nebo meziskládku d? l km se složením "r t í , . 1,206j .- l . . .1,206j . . ",220,00 l . 265 r " - i
plný popis: odvoz suů Ir vybouroných Mnul nu skládku nebo lnez/sklódku se s/oíen/m, na vzdMenod do 1 km """""" '" "" """" """^""""'"""""""" """""""""

,
l 11.J SP j997o13509 , , |Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD l km přes 1 km , ' 'J t 'l " "12,06 l j , ' "12",06 ,Ĺ., " ' 15,00 l """"181 "^ '"' ' " "" "=""""""":"

b 0 p y Y e ·Twm· 00»¶ 00P·

plný poµ/s: Odvoz Slíti O vybouroných hmot na skklc/ku nebo mezisklddku se s/oZenhn, ncj Pl/pktek k ceně ,lrr knZdý du/š/i 1uµočalý l km pies j km " ""'" ' " " ' ' ·; ·00·¶.····-····^···"···"""""

.výkaz vYni&: 1,206'10 :12,06

www.euroCALC.cz 1 z 4 13.112019



r"

poř. "rýp Kód P¶Ms , mj výměra bez žÍr. ZUMné Výměra Jedn.cana Cena Hmotnost Suť

r r t r pm 0 r mom e u v b rl 12. SP j997013831 Poplatek za uloŽení na skládce (skládkcivné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 I t 1,206Í - j 1,206 350,00 l 422 ( ·
r° C · . i !l l ,904 - i . J . ,

r r ^^~l~^a~ .' ' " ' ' ' ' ' ' " ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' " ' · "' ' ' ' · l P .. . b ML&&amML^^ Lmur~^^j .La ^A^·.e .·^^a^~^amlj "

plný pnp/s: Poplatek zo u/oien/ stavebn/ho odpadu no skládce (sklcidkovné) směsného stovetinlho u demul/Cn/ho zatf/děného do Kotaloqu odpadů podkódem 170 904

.

i' " " ' l 7 2 2: Vnltřnl vodovod _ . . . 4^, ,, _~,~,.,,~ ^L0~,13. SC .jX1 demontáž hydrantů - , _ . kus 5,0 - 5,0 r "" " 217,00J__ _ i 08.5_l .. . _ _ : - _ 0,2J
. P

w~ t b~-aw— e~. ~ " " " 'w+-~'r

Plný popis: . ,
r

ql 14. j. SP !722130805 , l Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do ON 80 , " ..,,,:, ,,,L m .L. 69,3 l . : ., ]., 69,3 I ' 111,00 l ' 7 692 J,,. - i 0,8 ,l
Q P N r P r

plný poµ/s: Demonlói pohublí ocelových ľrubek poz/nkovaných záv/tových dn80 "

.výkazvýměr: 59,3 59,3
.5'2,0 " 11),0

·=" " " ' ·— ' " ' ' "~4~~ · - " " " · l " " - " · ' " ' ' · - " r " ' l " 'l O.!?.!.59 ...............................: ..............................L!!'..L........._....S.?lL:j........:;j.......... .......:....1....~.........:.....;. 2?J
plný popIs; oenlonl6Zp/5těnýdj p6sů z trub přes SO do D ISO ' .

..
"

.t00..04 ľáV¢0·br
l,, 16. Ĺ SP j72213o235 FPotrukivodovodn( ocelové závitové pozinkované svařované běžné ON 40 Ĺ m" Á 1Q6,3""T - l. 106,3 l -' " -: .. 818,qó í 86 953 J - . 0,6 r"" T " " - l

plný popIs: Potrub/z ocelových trubek poz/nkovoných zôvitových svoibvoných běžných DN40
.

I

výkaz výměr: 38,9 . ·
67,4

.
" W 0 r ob ~ " 0 ll, ,,,, ,17. f sp ,,l?,22130901 IPotrubf pozinkované závitové zaútkovánívývodu " kusj,, 9,0 "Y""""" ľ 9,0 i."" ' - Ž8;QO Á , " 252 l 0,0 T" " " - " " .:

' plný popis: Opíuvy vodovodn/ho poCrub/z ocelových Uubek poůnkcwaných zóv/tových zozó{kován/ vývodu
b00Br0prr0000

j 18.j SP 1722130919 iPotrubí pozinkované závitové přeřezáníocelové trubky do ON 100 Í kus l 9,0 f L 9,0 J ' 78,00 i 702 j - 0 - 'J .
.L&&$.&£&LA& .P ·L p f p .LA t M~^AA áj€^ AAA 4&AA k LKÁ ĽĽA 4LEjµ ' ' ' · ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ĽjA LAAÁ kj &.& ~µ .L4 4 4áLA L-LLA8 &&a RA aa 4.& & aamla a&ľ&.feaa4 r lad mr:u &e& la da &4mL&ď l .t a-&&&&a& a a mFAjĽLAA ap d4.ĽA ,r ce^jar-&a &&&&aza 0

plný popis: Oprovy vodovodn/ho potrubl z ocelových trubek µotinkovoných závitových p/eřei&d ocelové trubk y přes SO do ON JOO '

výkaz výměc: u hydrAntlj ' " - '""

5 - 5,0
lPP

4 . 'Lo

"r·600& P&00 0 019. j sp j633 ' ,. jpotrubÍ poz inkované závitové propojení potrub( DN-40 , ,. .l kus .Í. - 1,0 l - ,Ĺ " 1,0 l. 633,00
~^~.~~ "" ' " ' ' ' '"eä1'"""""""""""ä:ô"r'""""""""""":"]' ' ' "· -P -, l ·' · . - - · · ' · - · '

plný popis: Oµiavy vodovodn/ho pohubl z ocelových trubek potlnkovoných tciv/tových µropo/en/ dosavadn/ho poľrubl ON 40

l' ' 20. SP j722181242 Ochrana vodov(?dniho potrubí přilepenými termoizoláčnlmi trubicemi z PE ti do 20 mm ON. m' 106 3 i - 106,3 l

i,,,,,,,,,,, ,,,, ,,l , , do 45 mm ' ' j " i
P

plný µuµ/s: Ochtona pohubl lermokolučn/n)/ trubiceml z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných ú podélných spo//ch, tlouš(ky kobce přes 13 clo 20 mm, vnl(řľ)/ho

~r |1 I l - - - l - - ' l I " '

128,00 l 13 606 0,0 l -

kdnce 'ON ples 22 do '15mm

l

l, , 21j, SP j7221904cR , JVyvedenia upevněnívypustku do ON SO l kus J,' 12,0 Ĺ ':'"'1 12,0 Ĺ ' 286:00 ,i,, " 3,432 l ' - l , :,, j
Ĺ L

plný pop/s: Zi'/u"n/př/pojek na pohubl vyvedenl o upevněni výpustek /jÍ'e"5 25 do ON SO '
ť

L~£ĚĽZ' f.722259!3,3 :ľHyd,rant?yý $ystém? tyu°"ě,?!álou hadhý I) 2S ,',?0 '!!'d?plgchový , , ",, , Ĺ,oybg',( '1?,0 . j 6
plný pop/s: Poióín/ pl/s/ušenscv/ a armaCury hydrantový systém s tvorové stálou hadici celoplechový d 25 x 30 m

r KB r & zLm P 8~0 & LAA L.Nm . ¢tr0^j&j84ľBb&ůLµ&LF &B&^·BNe&p^^MA&nnA44L&tAmtA43nA&DA84AMLAjK&^.' ' ' ' ' ..· 04L&&4.&t0,., 23.'] SP !42, . . ZkcµŠka těsn,osti vodovodního potrubf .závitového do ON SO . . . . . . l .m I '.'.,, . . 106,3 ,.!._... ,:.,,Ĺ L.,,...~.,._±1:99Ĺ..., , . 4 465 L , 0,0 l . _ {

plný poµ/s: Zkoušky, proplach n des/n/ekce vodovodn//ío potrubl íkoúšky (ěsnosll vodovodn/ho poHubl uiv/čového do ON 50
.l " " ' " ' " " ' " " " " " ' " " ' ' ' ' ' ' ' ' " " ' " " ' ' ' " " ' ' ' " ' " " " ' " " " " ' ' -"~~~ ' ' " ' ' " 'l" l " " ' ' ' ' " ' " ' ',I" " " " ' " " " ' ^^~~4^~

f 0arrw p 0 p p

l,, 24. j,, sp 1722290234 , jproplach a dezjnfekcevodovodnÍho potrubí do ON 80 . " l m t , , 106,3 l - l', , " '106,3 t 31,00 l " 3 295 r 0,0 i -
l p ľ 0

plný PopĹs: Zkoušky, proplach o des/n/ekce vodovodn/ho pohubl proplach a des/njekce vodovodn/ho patrubl do ON 80
f P 0-0 0 b T P V 0 r e Tm

! 25. l SP j722290825 _ 'přemktěnNnitrostaveništnI demontovaných hmot pro vnltřnIvodovod v objektéch výšky t t i '0,805j - j 0,805
0 0 , , t ,

! l do 48 m " l i '
' " ' ' ' ' " " L. · ,, . , , , , - .

R f P r ¶ N ¶ r a -L R LÁ.'^&.

Plny popis: Vn/c(osCavenlštnl přendstěnl vybouraných (ďelnontovoných) hn}ot vnilřnl vodovod vodorovně do 100 ni v objektech vý8ky pies 36 do 48 in

r
l

" P
'""" 2'950.:0'1 'á"| j _ ,_ "J

A 9^^^=^^~ úU '^^A~^~-Jn^&^~^^^hLA^ Gh=j J^KLL&J

_

/LAA^4.L^ 4&00 k &A^gf p &l&.f.& &t &&-&&^0 gb ke ML&&A&4 k&aa&&&j AkLmL&.&L^p^ p z AY pa.pa.e hd l Le LA && úpn h hO Ll y·l b lllp ď ol &&a.& 8j Lep · e La a LAB éjAAŮĽA ly b c ar 8& 0&l&l&lp LI p 4&jj lo b&la^^ ba l&.0.& · wh ra k a LLmp.hhR u PÍl, sp 1998722205. _ Přesun hmot procentn( pro vnitřní vc?dovod v objektech v do 48 m " ,l % l 1,4 i - L L4 l, . _ 2 100,00 i

_ 2 940J ,= i _
l I " " ' ~ " · ' ·

" ' t. ' l ' · ' " ".' ^'^~^Ý+" l "~4ř^^ ^A~^^^C 'a^&^^~.' " ~m~ ^^^J ,p ^^0PIny poµís: P7"sun hmot pro vn/třn/ vodovod stoncjveňý procenln/sqĽbou H) t ceny vodorovnó dopravnl vtdôlenosl clo 50 m v objekčech výšky µies 36 (,u 48 in .
r~^~ ".' "' , . ' .. l . ~^^ 4^^%^ ' 4m^^^%^^. "3^~^~ ^m+^r.

l, 27. sp 1998722292 "TPřiplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený přesun do 100 m "^1 . % i 0,64 l - š" 0,64 : 1 000,00 i 640 l - ; , - I
l, CP

\ajww m irnCAl C C7 2z 4 13.11.2019

,d



C

r

PoL Typ

l 'g ]:'.:ZEi

t
k

.

. . Ú
I

b

.

.

Kód 0 . Popls " " m) VPěro bez ztr. ztmné výměra jedn.cena Cena Hmotnost Suť
k

Dá *e0 P" 0 "" P b ~ r* e p r r

plný poř/s: Přesun hinot pro vničřnl vodovod slonovený procrntnl soíbou (%/ z ceny Pŕ/p/aCek k cenám zo 2věcšený přesun přes vymezenou ne/vétš/doprwn/ vidólenosl do IDO m

,,", ,, , ,,. ,, ,, ,,,,i kotvení p;trubí " ' ' " """ "" :rn """"" 59,3 , j.. ,,, , :,,, I " 59,3 J,, ' " 60,00 l 3 558 j, , "" ,j ..,,,, ,,,,, ,,,. ., , :.. J
Ú 0 0 0 ľ Ô 0 t 0

plný popIs: , .

výkaz výmäí: 33á .

{ 26,1 ' ,0 0 0

jD'M posilovacitlaková stanice 1,0 Ť, """-' 'ľ, 1,0 l " "- ".- 59 000,00 Ĺ . . 59 000 l, , - i
. .. ,, . , , , , , . , , . , .. . · ' A~óE~^~jj " ·' ' · ' ' " · - - ' " · ' ' ' ' "' l E t r EE I r r T ^^.L^ A^XX^&&J

plný pop/s: , , · _ :

R!22uRy,
Lq:'l sp i pi _ ' i požární ucpávka ve Střo.;ě El Sq dpi ~_ _,_ _ _., _EZ.

, 22 500 " m,,..,, ...muuíulL"^ j A.LAmLA Laj &&A AAL&AAAAJ · kj &.&A&&&7^AAZjL&LKAA4 &^A

.. . . ?,0 Ľ_ - . I.._, ,,_ ." 2,,.0 l ' '.:","
-._L?K Ľ_,.._.. . . .. " : . . .. . "l

plný popIs:
_výkat výměr: 1.pp
2,0 ._

2

LLB 4AÁLLn-a a4.e&a a AA LA '&ÁA.&A AAA a-i zaa laa &Amí ' ' ' ' ' &jaa.v 4jjj&^&&&j

^^UULR 4AµE l&^ ut m·^áaj a &3JAA Ad a aaa KAALäLRľja a j.L&a LA 4LA,L-D a úaa&&&4

j 31j SP |P2 , jpožárMucpávka ve stěně El Go dpi . . - _ jµůs.J., .. 5,0 Ť -"']_ . 5,0 1 .-. ." " 950,00 L , . 4 750 t _ - ĺ - l
'' W . ~ " 'W ~Y~ ~

~s~L~~ Fw^r " " ~ ~^

.

plný popIs:
~

výkä?výrnčr: 1.pp

5 5,0
~

&j~a4 4 &4 aA&&A^&a& &JA&&^A &&Aá& & LB m J ' '

. [požární ucpávka ve stropě El 4S DPI . . ,,.. .. ." ' ' " ' ' " ' ' " " " ' ~ ' '

4^J 4AµAd a a JJ A AfAAA A LA &AA^ J R &&AA " aP &J&& . 4Á LLLj L RA A ~ m At AJ L.ĽA4 ®4.r&&t A.aj &&& ' ' 4A4A B LJ &Anj.&& FA &&m^A^&&kuš T ." 13,0 Ť . - .i . 13,0 Ĺ. ' . " 950,00 i 12 350,j . _ - ,- . .i '
r ' " ·W·W ~ " -' " F ^a^c ' ' ' ' " ' . ' I' r* ~+

plný poµk:
- ~

výkaz výmór: 9.10np

2+1
7-8 NP

3,0 '
~ .. .

.2 . 2,0
5-6 NP
2 . . 2,0

_3-4 NP
2 . - . 2,0

~

2,NP
2 2,0
LNP
2 ' ' 2,0

&á^jj qj J ľAAA A &bj A AA.LA.A &mL^^^A8mL&&&.LALWA ĽĽEAAA:LĽmL34 &AÁA^&=8 A.AA4 4A&&AFJA LA &AA4 zr3 &L&&J^& KA^A L iLA L L LAA LLA La h &A.AA&& 8A.L

AA.:LĽLAĽjAmjA A 8 & TA BA &^A.& . h l K Ĺ IF

33. SP_ jp4 1požární ucpávka ve stěně EI45 DPI -_ . . ., ._ .. "J kus l , . 1,0 l _ - ' 1,0 5(!99q "i 5QQ_Ľ_.
. .. ..,.::._j~...__~.. . -- ^:':-:'i '

W ~' WW

P , W— ŕ

plný popIs:

Ó

_výkaz výměr: 9-10np
l 1,0

YjjkamL^jA gaal la Ll.i aa^3 .áa a a ^aj l la e LAAmnA^AA li ŕ a a 1 la 4a:LLAMLBA aaah &8& lb &»;LL4 4a ,r &a3 k La

p a .MLLE l.la,ll a 4lj .b a a faa LLD l.l aa 1

i . 34. l Sp 'l P5 ucp.ávka zrušenéhc'! potrubí ~E1 45 DPi . ,. . ..,, , ._. .. _~ ,_.,S9,,L..._:_. l ..,.. ..__ 6,0 . l , .',,.. __ ,. , , 3 000 l :._..L..,~,~ ..:" .
" " "~^r 0 P

plný popIs:

výkaz výměr: 9-10np
2

. 7-8 NP

2,0
~

1 · Lo
5-6 NP

l Lo
34 NP
1 ' 1,0
1.NP
l LO

www.euľoCALC.cz 3z 4 13.11.2019
l t



r

r

poĺ 7'yp Kód PopIs ' - mj výměra bez ztr, Zimné Výn'ě'a ' jodn,cena Cena Hmotnost Suť

VOl: Průzkumné, geodetické a projektové práce ' ' '" T P 3 500 - -
r 0 4 ô p^m · Nb b 0 r p b r40&rm P-b a a p r lb p pa

i 35. ON T)13254000 " ľDokumentace skutečného provederýstavby . - - ' l kpl ľ . 1,0 . Ĺ . - 1 " 1,0 3 500,00 i . . 3 500 l - l .. _
plný popIs: Průtkumné, geodetické a pro/eklové PrOce pro/ektové práce dbkumenlace stovby lWkresovů o textová) skutečného proveden/stwby

.
...V04: Inž.enýrská.člnnost S 500 -

t .. 36., j.. on.jo41403®0 . .. jKoordinátor bozp na staveništi " " " ' " ' ' I kpl l 1A - - "' ' . 1A "-z;' - 5 500,00 "l " " - 5 500 l - " . - l ' · " . "J
.plný popis: lnienýrskd čInnost dozory koord/náfor BOZP na stoven/štl

.
VRN:Ved|elší.roz,počtové nák|aaL.. - " " _ "r" T 10 C80 j ' - - ~.0

.". ·~1+ ·. .m vrr~o ~~ U P ~ Y Ô 00 ~~V Y O~ T~ l

r
0400.00. 00060·

l, 37. f ON jo7 . jzarfzeni$tavenl$tě ' . " j % ,l ' 3pÔ· l ,:" -l " 3,0 Ä - 10680 - .
plný popis: "" - - ' '

P

.

.

.
.

. ' l
;

l

I
Ô

.

P

\

w'lafw irnCALC.cZ 424 ' 13.11.2019

I


